MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - MJ

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL - DPF

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA - ANP

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - DRS

EDITAL N.º 52/98 — DRS/ANP – PPF, DE 28 DE MAIO DE 1998

O COORDENADOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 6.2 dos Edital de n.º 44, torna público que o Curso de Formação Profissional de Papiloscopista Policial Federal iniciar-se-á no dia 15 de junho de 1998. Os alunos deverão apresentar-se na Academia Nacional de Polícia, localizada na Estrada Parque do Contorno Km 02 – Sobradinho-DF,  nos dias 13 e 14 de junho de 1998. A relação nominal dos candidatos matriculados no respectivo Curso de Formação Profissional será publicada no Diário Oficial até o dia 4 de junho de 1998.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA

Coordenador da Academia Nacional de Polícia

(OF. N.º 056/98)

PUBLIQUE-SE.

Em 28/05/98

Página 1 de 1